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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Till vänster:  Oberoendemöte i Clearwater: 70 deltagare
Till höger: Oberoendemöte i Los Angeles: 100 deltagare

USA:s Independence Day den 4:e juli har anlitats för att fira oberoendet från CoS. 

Juli 2010: Centrala Clearwater; ett gäng oberoende drar genom stan. 

Och nu till nånting helt annat...

Ett antidrog-läger anordnas årligen av några Scientologer vid Flatenbadet söder om
Stockholm. I år hände en olycka där en deltagare knivskar en annan. Polis kom till
platsen och offret togs till sjukhus för skador.

Jag ville berätta detta därför att jag vill varna för det allt lägre tillstånd som CoS har, ett
tillstånd som flyttar sig från Miscavige ner genom organisationen och ut till alla de
grupper och individer som inte tydligt tar avstånd från Miscaviges handlingar.

En kultur har växt fram och en viktig del av denna kultur är att det är svårt att
ifrågasätta den. Vissa medlemmar upplever det som nästan omöjligt att ifrågasätta



ledningen. Bevisligen så skulle de behöva tänka om.

Det var en gång

Ett dåligt tillstånd smittar de som inte tar avstånd från det. Det fungerar ungefär som en
skogsbrand – allt som står för nära branden fattar eld. För att undvika hettan så måste du
bygga upp ett avstånd mellan dig och elden.

CoS tillstånd är exceptionellt dåligt. De kan fortfarande hålla en hög svansföring tack
vare dess historia och den fungerande filosofin som fortfarande existerar. Det finns
fortfarande medarbetare som använder filosofin korrekt och som det var tänkt. De gör
detta mot ledningens order. Men det visar bara hur sjuk organisationen är när
medlemmar i smyg måste gå emot sin ledning för att göra det rätta.

CoS var storartat en gång. En fenomenal filosofi, en grupp byggdes upp på sanning och
förståelse. 

Idag har vi ett CoS missfoster som inte presterar längre, som en gammal man som lever i
gamla tider. 

Men det vackra och stolta finns bara i den gamle mannens huvud. Ingenting av detta
finns kvar.

Bygg din status på egna meriter

Detta tycker jag: Det enda förträffliga med CoS idag är vad det en gång var. Den sanning
och glädje som LRH, MSH och andra byggde upp har skapat en enorm goodwill. CoS
under LRH:s tid var något alldeles enormt. CoS av idag har levt av den status som LRH
skapade för dem. De har levt av denna status, de har låtsats som om de bevarat denna
skatt och de har krävt att deras status ska förbli intakt. 

Sanningen är att Miscavige har skickat ut en dödspatrull med målet att förgöra LRH:s
livsverk och detta har fått stöd i organisationerna. Det är detta tillstånd som sipprar ut
till grupper och individuella medlemmar. Enda sättet att få stopp på det är genom att
sätta etiketten på det och tala om vad det är du ser.

När en lägerdeltagare skär i en annan lägerdeltagare så har det gått långt. Om händelsen
beror på CoS ohanterade tillstånd? Vet inte. Jag vet att det är första gången som jag hör
talas om något liknande. 

Örnen har landat
8 Juli 2010

Varför var det ingen som stoppade Miscavige?
http://www.kswsverige.org/miscavige2_scientologi.pdf


